МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

/бе/6/n S j fa -  2022г. № V

поселок Псебай

О создании и организации работы
психолого-педагогического консилиума (ППк)

на 2022- 2023 учебный год
В целях обеспечения диагностико-коррекционного и психолого-медико­

педагогического сопровождения воспитанников и эффективного
взаимодействия специалистов ДОУ п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе МБ ДОУ детского сада комбинированного вида №10
«Малышок» посёлка Псебай психолого-педагогический консилиум
(ППк).

2. Утвердить состав ППк:
Председатель консилиума - старший воспитатель Г.Н.Мячева
Члены консилиума - учитель-логопед Шапкина Л.А.

- учитель-логопед Кириллова А. А.
- учитель-логопед Дубинина Н. А.
- педагог-психолог Стальченко О.М.
- воспитатель Дробышева Н.Г.
- воспитатель Севостьянова М.А.
- воспитатель Замаруева О.М.
- воспитатель Стальченко О.М.
- воспитатель Паходкина И.В.
- воспитатель Забровская С.А.

3. Вести документацию в соответствии с положением ППк МБ ДОУ
детского сада комбинированного вида №10 «Малышок» посёлка
Псебай.

4. Установить периодичность проведения ППк: плановый -  3 раза в год,
внеплановый -  по запросу.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего воспитателя
Г.Н.Мячеву.

6. Приказ вступает в силу со дня подписанн£Й |Щ ^..

Заведующий МБДОУ детского
комбинированного вида №11
посёлка Псебай

К О П И Я
В Е Р Н А

ч / мбдсуI даЗи'и
< МБДОУ детский сад псс̂

комбкиированнйй )
\В9дз

М.Н. Гипикова

ч ■ 1

*  * * *
э с и о а ^